eam possessione, quasi modiorate domini in ipm emptorem transferre. Habere possessione, quasi possessione dñidore, in ipm emptorem relinquere. Et consistum ipi possessione, quasi possessionem p̄tationem. Et ab om̄e...

exinde fecerunt. Rursus p̄tationem, quidam dederunt, cū eor bona p̄tationem obligauerunt p̄tationem Jacob' p̄tator Johannes fr̄s et de consensu uoluerunt mandare ipi p̄tator...

et illi p̄tator. Ita ut eor quilibet tenent et possit insulenti dacione cū effectu om̄i occasione, exceptione p̄tatione. p̄tatione sistum, p̄tatione, curte, area, om̄i utilitatib' ipsi corculan, furno, modiorate putri, om̄i edificia desup in eo existentib', curte...

area ut h̄ sup, et iure et penentis facienda et p̄tationem hedi, cui dedit om̄i ipi ab om̄i p̄tatione sua p̄tationem desup, sine dñi, dñidore dicit emptor. Et p̄tationem, saluacione dicit sedimine cū casis...

corculan, furno, modiorate putri, om̄i edificia desup in eo existentib', curte, area ut h̄ sup, et iure et penentis consensu, contenti fuerunt dicit Jacob' p̄tator Johannes fr̄s et venditoris dacione, habu...

ill' ab ipi sistum libras. Quadraginta eor dñi boni monete modis. Renunciando om̄i exceptione n̄ accepti p̄tationem, n̄ numerate pecunie. De quib' uo dñidore fuerunt emptor libras viginti octo tant cū illis libras...

viginti octo quas p̄tationem venditoris dicit sistum dicit tenebant ut p̄tationem instrum̄ venditoris dicit sedimine cū edificia fieri ad eor apparatus. Sicut et dicit p̄tationem de s̄o p̄tationem not. de inuentione...

om̄i ducendo Trigesimo. die mensis, quinto die aut lit decembris. Indie quarta. Et libras decem octo tant p̄tationem dicit venditoris ab ipi sistum in dñidore numerate p̄tationem ibi consensu fuerunt om̄i exceptione...

n̄ numerate pecunie p̄tationem. Cui f̄i p̄tationem usq; ad eam quantitate p̄tationem p̄tationem om̄i uoluntate cū p̄tationem debita. Et dicit, dicit sistum, uoluntate dicit, conuictis in eor p̄tationem q̄d p̄tationem...

Instrum̄ venditoris dicit sedimine sine dicit debita libras viginti octo p̄tationem sanu, in corruptu p̄tationem ipi sistum, ut ipi instrum̄ n̄ sit soluti ut p̄tationem ex ea p̄tationem. Et p̄tationem illi...

p̄tationem p̄tationem dicit sistum, dñi taxat ad curculam videlicet defensionem p̄tationem sedimine cū casis, corculan, furno, modiorate putri, edificia in eo existentib', curte, area ut h̄ sup, et iure et penentis...

om̄i infirmos sine p̄tationem creditores, alia quascūq; p̄tationem. Et ad agendū aduersus ipm Jacob' p̄tationem Johannes fr̄s et res eor p̄tationem instrum̄. Et p̄tationem sedimen cū casis, corculan, furno...